
UCHWAŁA NR 178/XXII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych stanowiących własność 
Gminy Miedźno na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 statutu Związku Komunalnego 
Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. 
Nr 4 poz. 61 z poźń. zm), Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji urządzeń wodociągowych związanych z zaopatrzeniem w wodę znajdujących się w miejscowości 
Mokra na działce nr 334/6, stanowiących własność Gminy Miedźno o wartości początkowej 330.629,00 zł 
(trzysta trzydzieści tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć złotych), zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w drodze aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. mienia 
określonego w § 1, powstałego w drodze nieodpłatnego przekazania przez Gminę Miedźno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25951CFF-1D44-49BC-B1F6-E147E1471BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 178/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Urządzenia wodociągowe w Mokrej 

 nazwa środka trwałego średnica/mm długość (km) ilość urządzeń wartość brutto 

1.  sieć wodociągowa 110 8,8 1 

2. przyłącza wodociągowe - 3,6 224 

3. reduktor ciśnienia - - 1 

4. hydrant - - 38 

 
 
250.000,00 zł 

Ujęcie wody w Mokrej 

 nazwa środka trwałego powierzchn
ia (m²) 

objętość (m³) ilość urządzeń  wartość brutto 

1. kontener metalowy na 
podmurówce 

31 - 1 

2. silnik hydroforowy - - 3 
3. szafa sterująca - - 1 
4. ogrzewacz wody - - 1 
5. pompa dozująco - chlorująca - - 1 
6. przekaźnik transformatorowy - - 1 
7. pompa głębinowa - - 2 
8. zbiornik na wodę 100 - 2 
9. ogrodzenie (siatka) 678 - - 

 
 
 
 
 
 

80.629,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25951CFF-1D44-49BC-B1F6-E147E1471BE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

